do Paraná, no uso de suas atribuições legais aprovou, e eu, 
Claudemir Valério, Prefeito Municipal sanciono a seguinte lei: 
 Art. 1º  - Fica o Executivo Municipal autorizado a 
proceder a incorporação ao perímetro urbano do Município de 
Nova Santa Bárbara de uma área de terras com 31.641,00 m² 
(trinta e um mil, seiscentos e quarenta e um metros 
quadrados), a ser destacada da matrícula nº 8.289 do Cartório 
de Registro de Imóveis da Comarca de São Jerônimo da Serra, 
de propriedade de AILTON MOTTA e sua esposa ROSANA 
MORAES MOTTA, com as divisas, metragens e confrontações 
retiradas da matricula descrita abaixo.